

التاريخ 2026-09-02

تقرير المبيعات والتحصيل - فرع الرياض أغسطس 2026

التجزئة

الهدف الشهري	متوسط سعر البيع	نسبة التحصيل	نسبة المبيعات	المديونية اخر المدة	التحصيلات				المديونية اول المدة	المبيعات						
					اجمالي التحصيلات	تحصيل الشبكة	التحويل البنكي	تحصيل الكاش		اجمالي مبيعات اجل+النقدية	إجمالي المبيعات	600ml	330ml	200ml		
6,500	9.17	57%	49%	27,830	36,957	0	17,678	19,279	35,538	29,249	3,189	448	1,428	1,313	1	فريد
14,000	8.61	20%	61%	190,808	46,799	17,049	20,505	9,245	164,464	73,143	8,496	0	3,890	4,606	2	زبير (احمد مبارك)
6,500	9.00	63%	61%	19,540	32,682	17,308	4,902	10,472	16,744	35,478	3,942	0	1,540	2,402	3	فؤاد السيد
6,500	9.08	46%	74%	48,805	41,700	0	12,258	29,442	46,596	43,908	4,836	384	2,052	2,400	4	سهيل رانا
6,500	9.00	38%	77%	64,947	40,286	5,541	2,045	32,700	60,223	45,009	5,001	0	2,459	2,542	5	رفعت حسين
6,500	9.07	56%	64%	30,330	38,269	8,846	8,585	20,838	30,684	37,915	4,181	286	2,385	1,510	6	ديلوار
14,000	8.90	45%	65%	104,647	86,514	16,348	49,526	20,640	109,828	81,334	9,137	0	2,905	6,232	7	شبيبوز
6,500	9.17	40%	56%	46,527	30,729	7,866	3,024	19,839	43,782	33,474	3,649	633	1,685	1,331	8	جاهد
6,500	9.14	62%	48%	17,261	27,963	0	1,050	26,913	16,431	28,793	3,150	363	1,890	897	9	مسعود الرحمن
6,500	8.99	82%	12%	1,273	5,706	90	4,599	1,017	0	6,979	776	0	178	598	10	مقبول علي
80,000	8.96	41%	58%	551,966	387,604	73,048	124,172	190,385	524,290	415,281	46,357	2,114	20,412	23,831	إجمالي التجزئة	

الجملة

الهدف الشهري	متوسط سعر البيع	نسبة التحصيل	نسبة المبيعات	المديونية اخر المدة	التحصيلات				المديونية اول المدة	المبيعات						
					اجمالي التحصيلات	تحصيل الشبكة	التحويل البنكي	تحصيل الكاش		اجمالي مبيعات اجل+النقدية	تراكمي آخر اليوم	600ml	330ml	200ml		
100,000	7.21	52%	95%	713,196	787,750	0	467,700	320,050	817,570	683,377	94,773	2,112	40,157	52,504	1	مبيعات الرياض (أبوظلال)
30,000	6.50	81%	85%	45,000	190,000	0	190,000	0	69,562	165,438	25,452	0	14,112	11,340		مؤسسة الاضواء (أبو طلال)
10,000	7.25	0%	20%	14,355	0	0	0	0	0	14,355	1,980	0	0	1,980	3	الوكلاء (غيمة - أبوظلال)
100,000	7.42	45%	69%	733,168	603,969	0	603,969	0	826,358	510,779	68,825	9	11,602	57,214	4	مبيعات الدمام (أبو أسامة)
75,000	7.16	36%	111%	747,090	421,989	0	421,989	0	573,785	595,294	83,106	3,744	46,773	32,589	5	عملاء التعبئة (راف)
10,000	1.30	0%	24%	3,098	0	0	0	0	0	3,098	2,383	0	0	2,383	6	عملاء التعبئة (نهر ريفا)
325,000	7.13	47%	85%	2,255,907	2,003,708	0	1,683,658	320,050	2,287,274	1,972,341	276,519	5,865	112,644	158,010	إجمالي الجملة	
405,000	7.00	46%	80%	2,807,874	2,391,312	73,048	1,807,830	510,435	2,811,564	2,387,622	322,876	7,979	133,056	181,841	الاجمالي العام	

